Deliberazione C.C.  n. 12 in data 21.06.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la relazione dell’Assessore ai Servizi Socio-Assistenziali MIGLIO Luisa la quale illustra il contenuto della “Carta europea riveduta della partecipazione dei giovani alla vita locale e regionale”.

VISTO il testo della succitata Carta europea composto da n.70 articoli e ritenuto di provvedere alla relativa approvazione.
DOPO
 ampia ed esauriente discussione.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 15, su n. 15 Consiglieri presenti e votanti .

DELIBERA

1) di approvare la “Carta europea riveduta della partecipazione dei giovani alla vita locale e regionale” nel testo che viene allegato alla presente deliberazione per farne integrante e sostanziale.
